СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                 РЕШЕНИЕ

Тридцать третьей сессии
от  25.12.2018  года  № 104
О плане работы Совета депутатов Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2019 год
В целях повышения эффективности работы Совета депутатов Сокурского  сельсовета, дальнейшего совершенствования формы и методов работы, качественной подготовки и последующего исполнения нормативных правовых актов, Совет депутатов Сокурского  сельсовета,

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2019 год.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   председателя Совета депутатов Сокурского сельсовета Акимову Т.А.
Глава Сокурского сельсовета                                                             П.М.Дубовский

Мошковского района

Новосибирской области
Председатель Совета депутатов                                                     Т.А.Акимова

Сокурского  сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

План работы Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2019 год

	№№ п/п
	Наименование вопроса
	Кто готовит

	Первый квартал

	Март

	1
	Сессия Совета депутатов.

а) Отчёт  главы Сокурского сельсовета о проделанной работе

за 2018 год
	Председатель Совета депутатов  Акимова Т.А.

	Второй квартал

	Апрель

	1
	Заседание депутатской комиссии по бюджету и экономике.
а) Исполнение  бюджета Сокурского сельсовета
за 1 квартал 2019 года
	Зам.председателя Совета депутатов Кабанов В.Н.

	2
	Заседание депутатской комиссии по ЖКХ и благоустройству

а) Организация и проведение уборки мусора и свалок по населённым пунктам Сокурского сельсовета на 2019 год
	Депутат Рубанов Ю.Н.

	Третий квартал

	Июль

	1
	Сессия Совета депутатов.

а) Исполнение  бюджета за 1 полугодие  2019 года
	Председатель Совета депутатов  Акимова Т.А.

	Сентябрь

	1
	Заседание депутатской комиссии по ЖКХ

а) Подведение итогов работы по благоустройству населённых пунктов Сокурского сельсовета
	Депутаты:

Рубанов Ю.Н.

Бояров С.П.

	Четвертый квартал

	Октябрь

	1
	Сессия Совета депутатов

а) Исполнение бюджета за 9 месяцев 2019года
	Председатель Совета депутатов  Акимова Т.А.

	Ноябрь

	1
	Сессия совета депутатов

а) Рассмотрение проекта Бюджета на 2020год.
	Председатель Совета депутатов  Акимова Т.А.
Зам.председателя Совета депутатов Кабанов В.Н.

	Декабрь

	1
	Сессия совета депутатов

а) Утверждение проекта Бюджета муниципального образования  на 2020год.
	Председатель Совета депутатов  Акимова Т.А.

Зам.председателя Совета депутатов Кабанов В.Н.